

W drzwiach każdego mieszkania znajduje się zamek, odpowiedzialny za bezpieczeństwo naszych najbliższych. Jest to integralna część drzwi, do której często nie przywiązujemy zbyt dużej uwagi. **To właśnie ten zamek w drzwiach pełni ważną rolę w naszym życiu. Oddziela on naszą prywatność od reszty świata. Sprawia, że nasz dom staje się naszym azylem – miejscem, do którego nikt nie ma wstępu** . Dlatego starajmy się dbać o nasze zamki. Przecież to dzięki nim w domu czujemy się bezpiecznie i mamy pewność, że nikt nie będzie nam przeszkadzać.

Czasem zamki w drzwiach zawodzą, czasem okazuje się tak, że to my - ich właściciele popełnimy błąd i nie możemy się dostać do mieszkania. Bywają przypadki, kiedy właściciel mieszkania zatrzaśnie do niego klucze w środku i nie ma jak wejść. Co zrobić w takim momencie? Wystarczy zadzwonić na pogotowie ślusarskie Gliwice i zamówić usługę awaryjnego otwierania mieszkań. To najprostsza i najłatwiejsza metoda rozwiązania problemu.

A co zrobić w przypadku, gdy podczas otwierania drzwi klucz został w środku zamka i nie możemy go wyjąć? Także wtedy prosimy o telefon na infolinię pogotowia ślusarskiego Gliwice. **W tym przypadku usługa awaryjnego otwierania mieszkań jest również najlepszym rozwiązaniem sytuacji. Tylko ślusarze z naszego pogotowia mają tak duże doświadczenie w awaryjnym otwieraniu mieszkań, aby wykonać taką usługę szybko, sprawnie i bezinwazyjnie.**

Zapamiętajmy, że najgorszym rozwiązaniem będzie próba otwierania zamka samemu. W przypadku awarii zamków liczy się specjalistyczna wiedza, którą posiadają ślusarze z pogotowia ślusarskiego Gliwice. **Nasi eksperci są najlepsi w mieście i potrafią otworzyć każdy zamek w drzwiach.** Regularnie biorą udział w specjalistycznych szkoleniach, na których poznają wszystkie mechanizmy zamków, nawet te, które dopiero wchodzą na nasz rynek. Nie chcemy się dać zaskoczyć, dlatego nasi ślusarze są w stanie otworzyć każdy zamek na świecie.

Cenimy sobie Państwa zaufanie i staramy się, aby nasze usługi były świadczone na najwyższym poziomie. Dla nas liczy się klient i jego bezpieczeństwo. To właśnie Państwo są naszym priorytetem - tak zawsze było, jest i tak zostanie na zawsze. **Ogromnie cieszymy się z faktu, że powierzają nam Państwo swoje bezpieczeństwo.** Specjalnie dla Państwa uruchomiliśmy naszą infolinię, która działa całą dobę, siedem dni w tygodniu, a to oznacza, że nawet w święta i weekendy mogą się Państwo z nami skontaktować i skorzystać z usługi awaryjnego otwierania mieszkań.

Nie warto panikować w takich sytuacjach, ponieważ wiemy, że zdarzają się w najmniej oczekiwanym momencie. **Prosimy o telefon na naszą infolinię, a nasi specjaliści szybko poradzą sobie z problemem.** Od teraz awaryjne otwieranie mieszkań będzie jeszcze prostsze! Zapraszamy do kontaktu z naszym pogotowiem zamkowym w Gliwicach - **600-777-001**

Świadczymy również usługi:

- [Awaryjne otwieranie samochodów Gliwice](#)
- [Montaż i wymiana zamków Gliwice](#)
- [Naprawa zamków Gliwice](#)
- [ślusarstwo Gliwice](#)